

شما می توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۱۵۷۰۱۷۳۰۳ در پیام رسان ایتا بفرستید.

شما چه خبر

### ○ ● نه به رفتارهای پرخطر

اقدام تازه مؤسسه فرهنگی تربیتی شهید هادی در محله کوی دکتر برای نسل نوجوان جذاب بود. این مؤسسه با برگزاری کارگاه های مهارت آموزی با نام «ما فیای ذهن» تلاش کرد مهارت های زندگی را به نوجوانان بیاموزد. مدیریت استرس، حل مسئله، تفکر انتقادی و توانایی نه گفتن به رفتارهای پرخطر، موضوعاتی بود که توسط مشاوران و مربیان مجرب برای این مخاطبان مطرح شد.



### ○ ● تقسیم شادی ها در شب یلدا

صفائی خیریه مسجد النبی (ص) در محله احمد آباد ۲۵۰ خانوار تحت پوشش دارد که علاوه بر کمک رسانی ماهیانه به این خانواده ها، در مناسبت های مختلف برایشان برنامه هایی در نظر می گیرد. در آستانه شب یلدا این خیریه تصمیم گرفت در شادی خانواده ها شریک شود و به همین منظور ۲۵۰ بسته معیشتی برای آنان تهیه کرد.



### ○ ● آماده برای مواجهه با حوادث

کارگاه های اطفای حریق با هدف آمادگی خانواده ها در مواجهه با حوادث مربوط به آتش سوزی مدتی است در مساجد منطقه یک، ویژه بانوان برگزار می شود. هفته گذشته، دومین دوره جلسه کارگاه آموزش عملی اطفای حریق ایمنی به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری این منطقه و با حضور ۲۵ نفر از خواهران پایگاه نجمه مسجد هجرت برگزار شد.



### ○ ● مسجد و تئاتر؛ در خدمت جبهه مقاومت

در ایامی که همه به فکر کمک به جبهه مقاومت هستند، برخی از ساکنان محله گوهرشاد هم به دنبال اجرای برنامه ای بودند تا از طریق آن بتوانند شریک این یاری رسانی شوند. بر همین اساس هم سنگرهای مسجدی در مسجد المنتظر (عج) محله گوهرشاد، تئاتری با موضوع وقایع تاریخ صدر اسلام و شهادت حضرت زهرا (س) برگزار کردند و درآمد حاصل از اجرای این کار فرهنگی را به جبهه مقاومت در لبنان هدیه دادند.

شهردار منطقه یک از حضور ۴۵۰ نیروی خدمات شهری با تجهیزات مناسب به صورت تمام وقت در روزهای برفی خبر داد و گفت: با توجه به اعلام هشدار سطح نارنجی و بارش سنگین برف، اقدامات و تمهیداتی به منظور مقابله با کاهش شدید دمای هوا و حوادث و خطرات احتمالی در منطقه اجراء شد.

بنا به توضیح محمود برهانی، در روزهای برفی و یخ بندان تعداد ۳۵ دستگاه خودرو خاور، گریدر، بنز تک، بنز محلول پاش و... مشغول خدمت رسانی بودند و معابر اصلی منطقه برف روبی شد.

افزود: تعداد ۷۹ سرویس اعزام و ۲۵۴ تن نمک نیز به منظور یخ زدایی معابر استفاده شد.

وی با اشاره به به کارگیری تجهیزاتی از جمله دو دستگاه خاور، سه دستگاه نیسان، دوازده دستگاه اره برقی، ۹ دستگاه کاتر افزود: با این تجهیزات در حوزه فضای سبز اقداماتی نظیر تخلیه آب نماها به منظور جلوگیری از خسارت یخ زدگی و نیز کاهش مصرف برق، هرس سرشاخه های خشک، پلاستیک کشی گونه های سبز حساس به سرما، خاموش کردن یک سوم روشنایی های فضای انجام شد.



باهمت شهرداری منطقه یک روزهای برفی، بدون حادثه سپری شد

**خدمت رسانی همه جانبه**

### رفع معضل ترافیک احمد آباد، فقط با مشارکت سازمان های مرتبط

شهردار مشهد مقدس در گفت و گوی تلویزیونی درباره معضل ترافیک احمد آباد و کوهسنگی گفت: برای رفع این مشکل باید دانشگاه علوم پزشکی، نظام پزشکی، استانداری و نمایندگان مجلس پای کار باشند تا این مشکل برطرف شود. محلات احمد آباد و کوهسنگی جزو محلات مرغوب مشهد در حوزه مسکونی هستند که به عنوان مرکز مطب های پزشکان در شهر شناخته می شوند و اکنون در حوزه ترافیک و پارکینگ مشکل دارند.

محمد رضا قلندر شریف با اشاره به اینکه طی این سال ها پارکینگ های منازل مسکونی به درمانگاه و آزمایشگاه تبدیل شده است، ادامه داد: این اتفاق خلاف قانون بوده و مشکلات بسیاری ایجاد کرده است. مطب پزشک باید محل پارکینگ را تأمین کند؛ سازمان نظام پزشکی در جلسات متعدد، متعهد شده است مجوز جدید در این محدوده صادر نشود، اما این موضوع اجرایی نمی شود.

### اعتکاف ویژه دختران محله راهنمایی

اعتکاف ویژه دختران چهارده تا هجده سال در مسجد ولی عصر (عج)، نبش راهنمایی ۴ برگزار می شود. این مراسم با برنامه های تربیتی اخلاقی، اجتماعی، دینی، جشن مولودی خوانی، سواد رسانه، کتاب خوانی و اهدای جوایز از تاریخ ۲۴ تا ۲۷ دی میزبان مخاطبان خواهد بود.

شهر خبر